Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2 имени Н.Д.Терещенко»

ПРИКАЗ

30 июля   2024 г.                       с. Иргаклы                                           № 62

О комплектовании 10 класса

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании

в РФ» №273-ФЗ, СанПиН 2.4.3648-20, Правилами приема на программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в 10 класс:

№ п/п ФИО
1.  Ашлямов Салим Руфатович
2.  Салыкова Ясмина Рашидовна
3.  Умаров Тамерлан Эльдарович
4.  Мусаев Рамазан Хасанович
5.  Конкин Станислав Николаевич
6.  Амангельдиева Диана Кайтарбиевна
7.  Яхьяев Рамазан Шамилович
8.  Джумагулова Милинда Назировна
9.  Мусаев Рамазан Тахирович
10.  Кожанбердиева Кадрия Сраждиновна
11.  Чертова Маргарита Павловна
12.  Мусаева Ангелина Хасанбиевна
13.  Денибеков Альмердан Расулович
14.  Исаева Милана Мурадовна
15.  Байгишиева Айша Ренадовна
16.  Исаев Иса Камильевич
17.  Исаева Айшат Камильевна
18.  Абдулаева Асият Шамилевна
19.  Испулаева Фатима Тавсултановна
20.  Исаева Асият Магомедрасуловна
21.  Абужаева Анжела Абдулмукминовна
22.  Суюндуков Алим Артурович
23.  Омаров Шамиль Магомедович
24.  Багандов Абдулла Исламович
25.  Аммаев Ислам Ризванович
26.  Мутаева Аминат Нажмудиновна
27.  Муртазалиева Асият Баутдиновна

28.  Магомедов Магомед Муртазалиевич
29.  Магомедова Патимат Муртазалиевна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.О. директора МОУ СОШ № 2

им.Н.Д.Терещенко, с. Иргаклы                                     Н.З. Низамидинова